PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  02.002/2025 - pe

O(A) GABINETE DO PREFEITO, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará  as   14:00,  do  dia  19  de  março  de  2025,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº  02.002/2025  -  pe.  Objeto:
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  PUBLICIDADE,  COMPREENDENDO  O  CONJUNTO  DE
ATIVIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE QUE TENHA POR OBJETIVO O ESTUDO,
O  PLANEJAMENTO,  A  CONCEITUAÇÃO  A  CONCEPÇÃO,  A  CRIAÇÃO,  A  EXECUÇÃO
INTERNA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA EXECUÇÃO EXTERNA E INTERNA,
A COMPRA DE MÍDIA E A DISTRIBUIÇÃO DE PUBLICIDADE ATRAVÉS DE APLICATIVOS
DE MENSAGENS, COM O INTUITO DE ATENDER O PRINCÍPIO DA PUBLICIDADE E AO
DIREITO  À  INFORMAÇÃO,  DE  DIFUNDIR  IDEIAS,  PRINCÍPIOS,  INICIATIVAS  OU
INSTITUIÇÕES OU DE INFORMAR O PÚBLICO EM GERAL..    O edital e seus anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  .  Informações  pelo  telefone:   --  ou  no
endereço:  --.  Tururu/CE,  28  de  fevereiro  de  2025.  Iara  Lopes  de  Aquino  -
PREGOEIRO(A).

Iara Lopes De Aquino
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu/CE